

# **Bonatura Holding ApS**

Stolpehøj 28 st tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
22. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Eva Mandal-Sylvester  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bonatura Holding ApS  
Stolpehøj 28 st tv  
2820 Gentofte

CVR-nr:            41311517  
Regnskabsår:    22/04/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er finansiel tilknytning til andet driftsselskab Inatura ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 0 kr. Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
